ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 180/TM-/GDĐT-VP
Về mời dự Hội nghị tổng kết năm học 2017-2018 và triển khai phương hướng nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học 2018-2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          TP Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 8 năm 2018

                        Kính gửi:
· Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;
·  Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông.
·  Hiệu trưởng các trường PT nhiều cấp học có cấp THPT.
Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2017-2018 và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm học 2018-2019 bậc Trung học, cụ thể:
Thời gian: 2 ngày 16 và 17/8/2018.
· 13 giờ 30 ngày 16/8/2018.
· 8 giờ 00 ngày 17/8/2018.
Địa Điểm: Hội trường trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng,
                    số 215 Điện Biên Phủ , phường 15, quận Bình Thạnh.
  Thành phần:
- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện
- Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện phụ trách THCS;
- Chuyên viên phụ trách THCS các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện.
- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông; trường PT nhiều cấp học có cấp THPT;
- Phó Hiệu Trưởng phụ trách chuyên môn các trường Trung học phổ thông.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã Ký)
[bookmark: _GoBack]
Đỗ Minh Hoàng